Комитет по управлению имуществом администрации

Сонковского района

Тверская область

                                                                  Протокол

заседания комиссии по утверждению условий проведения открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже находящегося в  государственной собственности земельного участка

24 июля 2012 г.                                                                                                     № 3
Комиссия в составе:

Председатель комиссии       Ершовой Т. М.
Секретарь комиссии             Журавлева А. А.

 Члены комиссии:                 Алексеева С.Е.

                                                Молчанова Т.С.

                                                Корнилова Е. В.

                                                Корвин Н.К.      (по согласованию);
                                          Повестка дня:

                     Утверждение условий проведения открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже  находящегося в государственной собственности земельного участка.

                                        Комиссия установила:

1. На  открытый аукцион предложен находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:009 03 01:58, местоположение участка установлено примерно в 10 м от ориентира по направлению на юго-запад, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тверская обл., Сонковский р-н, Гладышевское с/п, д. Савелиха, д.35.

Площадь земельного участка 1500 кв. м.,  Категория земельного участка - земли населенных пунктов. Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.

   2.  Документы  на  представленный  участок   оформлены  надлежащим образом и

соответствуют  законодательству  Российской Федерации.

           Комиссия решила:

Выставить на открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион

Лот №1 - земельный участок, с кадастровым номером 69:30:009 03 01:58, местоположение участка установлено примерно в 10 м от ориентира по направлению на юго-запад, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тверская обл., Сонковский р-н, Гладышевское с/п, д. Савелиха, д.35.

Площадь земельного участка 1500 кв. м.

Категория земельного участка - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.

Опубликовать информацию о проведении аукциона в газете «Сонковский вестник»

на официальном сайте администрации Сонковского района и www.torgi.gov.ru.
  Комиссия:

Председатель комиссии:         __________  Т. М. Ершова

Секретарь комиссии                __________  Журавлева А. А.

Члены комиссии:                 __________ Алексеева С.Е.

                                               __________ Молчанова Т.С.

                                               __________ Корнилова Е. В.

                                               __________ Корвин Н. К.